
Když jsem se rozšoup

Šlapeto

Denně čteme v novinách, co kdo v Praze najde 
když si chvilku ulicí na procházku zajde.
Já jsem v Nuslích lidičky,
našel refrain písničky,
z které vám tu upletu popěvek ke kupletu

R: Když jsem se rozšoup, tak se zas slepím,
   ale teď zatím na suchu dřepím.
   Když jsem se rozšoup, tak se zas slepím,
   ale teď zatím na suchu dřepím. 

Udržet se ministrem jistě není snadné
proto mnohý ministr klopýtne a padne.
A když padne, holečku,
padne i pár bobečků,
ministr však nejvýše, do novin si napíše:

R:

Když se v Brně nedávno, orlí národ slétl,
poslali prý jednoho, aby k nebi vzlétl.
Ale ten se vrátil hned,
dolů na ten hříšný svět.
A když shůry na zem spad, hejno orlů začlo řvát:

R: On se nám rozšoup, pro krinda pána
to není orel, vždyť je to vrána!
On se nám rozšoup, pro krinda pána
to není orel, vždyť je to vrána!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

